
Plejādiešu Protokoli

2012PORTAL.BLOGSPOT.COM – PREPARE FOR CHANGE  



Plejādiešu Protokoli
Informācija šajā dokumentā nākusi no COBRA Intel: http://2012portal.blogspot.com

PREPARE FOR CHANGE English website: https://prepareforchange.net

WE LOVE MASS MEDITATION English website: https://www.welovemassmeditation.com

WE LOVE MASS MEDITATION YouTube kanāls: (audio dažādās valodās)

https://www.youtube.com/@WeLoveMassMeditation

Document produced by Cindy and Romain from the PREPARE FOR CHANGE Francophone team: https://fr.prepareforchange.net

Telegram Channel « LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION »: https://t.me/liberationplanetaireascension

Facebook group: https://www.facebook.com/groups/754968702923893

2012PORTAL.BLOGSPOT.COM – PREPARE FOR CHANGE  

http://2012portal.blogspot.com/
https://prepareforchange.net/
https://www.welovemassmeditation.com/
https://www.youtube.com/@WeLoveMassMeditation
https://fr.prepareforchange.net/
https://t.me/liberationplanetaireascension
https://www.facebook.com/groups/754968702923893


COMMAND 12 21 

 Izrunāt: « Komand Divpadsmit Divdesmit-Viens »
 

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

 Plejādieši izlaida noteiktus protokolus cilvēces dziedināšanai dažādās situācijās. 

Izmantosim šos protokolus lai gūtu labumu!

 Gaismas Spēku mātes kuģos ir izveidoti īpašie Virsmas Darba Spēki, kuru ietvaros globālās 
komandas strādā ar planētas enerģijas tīklu. Personīgās komandas strādā, lai palīdzētu 

atsevišķiem Gaismas darbiniekiem un Gaismas kareivjiem, uzraugot un novērtējot viņu attīstību 
un sagatavojot viņus Kontaktam.

 Katrs no mums ir saistīts ar daudzdimensiju Plejādiešu galaktisko komandu, kura izmanto
Stardust tehnoloģiju lai skenētu mūs attālināti un palīdzētu mums.

Pirmavots: http://2012portal.blogspot.com/2020/08/planetary-initiation.html

http://2012portal.blogspot.com/2020/08/planetary-initiation.html


COMMAND 12 21 

 

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

« COMMAND 12 21 » piedāvā divas galvenās funkcijas:

 Pirmā ir palīdzēt un atbalstīt mūs ārkārtas situācijās.

Ja vēlaties, lai jums tiktu izveidota personīgā komanda un palīdzētu jums, jums trīs reizes skaļi jāpasaka 
protokols. Pirmo reizi, kad jūs to pateiksiet, tiks izveidota personīga komanda, un katru reizi, kad pēc tam 
piesauksiet protokolu, jūsu personīgā komanda pārbaudīs jūsu statusu un palīdzēs, kad varēs un cik varēs.

 Protokolam ir arī komunikācijas funkcija. Jūs varat to izmantot lai komunicētu ar jūsu komandu,

izteikt lūgumu, pateikties jūsu komandai vai vienkārši aprunāties ar viņiem. 

Nekautrējieties uzskatīt katru jūsu komandas locekli kā patieso draugu; runājiet ar viņiem it kā viņi ir jūsu 
priekšā kā 3D būtnes. Atklājiet viņiem jūsu bailes, bažas, jautājumus, jūtas un emocijas. Atveriet viņiem jūsu 
sirdi. Kad jūs uzrunājiet viņus, esiet ļoti konkrēti, aprakstot jūsu situāciju precīzi (vai tā ir veselība, finansiālā, 
psiholoģiskā, mentālā vai enerģētiskā problēma utt.) Sirsnīga saruna ar jūsu komandu var nomierināt jūsu sirdi, 
jūsu prātu, un palīdzēt jums pacelt jūsu vibrācijas frekvenci.



COMMAND 12 21 

 

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

COBRA: 

« Command 12 21 pēc būtības ir lūgšana, kura piesaista jums tūlītējo jūsu Gaismas komandas uzmanību. 

Tātad, vienalga kas jums ir noticis, ja jums ir nepieciešama jūsu komandas palīdzība, 

viņiem tas būs kā SOS signāls. 

Kad viņi pieņem šo komandu, viņi nekavējoties sāk pārbaudīt jūsu situāciju, vērtēt kas ar jums notiek un 
rīkoties. 

Jūs varat griezties pie viņiem tik bieži, cik jūtat iekšēji vadīti, un jebkurā laikā. »

Pirmavots: https://www.welovemassmeditation.com/2020/12/sisterhood-of-rose-interview-with-cobra-age-of-
aquarius-final-activation.html

https://www.welovemassmeditation.com/2020/12/sisterhood-of-rose-interview-with-cobra-age-of-aquarius-final-activation.html
https://www.welovemassmeditation.com/2020/12/sisterhood-of-rose-interview-with-cobra-age-of-aquarius-final-activation.html


COMMAND 12 21 

 

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

Ir divi veidi kā izsaukt šo protokolu:

Jūs varat atkārtot 3 reizes pēc kārtas savās domās « Command 12 21 »
(izrunāt: Komand Divpadsmit Divdesmit-Viens)

JEB

Jūs varat atkārtot 3 reizes pēc kārtas skaļi « Command 12 21 ». 

Ir efektīvāk ja pasaka skaļi; kad jūs pasakāt šo protokolu skaļi, izrunājiet skaidri, un ieklausieties sava ķermeņa 
sajūtās.

Jūs varat izmantot šo protokolu jebkurā laikā, katru dienu, pat vairākās reizes diennaktī.

BET ŅEMIET VĒRĀ :

TĀ NAV PILNĪGA UN AUTOMĀTISKĀ FIZISKĀ, ENERĢĒTISKĀ UN GARĪGĀ AIZSARDZĪBA.



COMMAND 7-7-1 

 Izrunāt: « Komand Septiņi Septiņi Viens »
 

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

Šis protokols ir izveidots EMOCIJU TRAUMU DZIEDINĀŠANAI.

Plejādieši ir izveidojuši protokolu emociju traumu dziedināšanai.

Izmantojiet to kad izjutāt negatīvās emocijas, kad jums emocionāli uzbruka kāds cits, kad esat 
emocionāli ievainoti, un citu emocionālo problēmu/traumu gadījumos...

Ja jūs vēlaties saņemt emocionālo dziedināšanu no Plejādiešiem, jums vajag atkārtot trīs reizes 
pēc kārtas, domās vai skaļi « Command 7-7-1 », un Plejādiešu medicīniskie kuģi palīdzēs 

jums ar viņu dziedinošiem stariem. 

Būtu lietderīgi apgulties un veltīt 20-30 minūtes dziedināšanas procesam.

Pirmavots: http://2012portal.blogspot.com/2020/07/music-of-spheres.html

http://2012portal.blogspot.com/2020/07/music-of-spheres.html


COMMAND PB STARDUST 
 

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

Šis ir pretsāpju protokols, arī hroniskām sāpēm.
 Izrunāt: « Komand Pi-Bi Stardast »

COBRA: « Fiziskās sāpes ir otrais visspēcīgākais ļaunuma avots, ja to apvieno ar negatīvu brīvo gribu. Fiziskās sāpes rodas no 
nepilnīgas centrālās nervu sistēmas evolūcijas fiziskajos ķermeņos uz planētām ar pārmērīgu pirmatnējās anomālijas daudzumu. 
Bailes no fiziskām sāpēm ir uz traumām balstītas prāta programmēšanas avots, kas strukturē sabiedrību uz planētām, kuras 
kontrolē tumsas spēki, un pēdējā šāda planēta ir planēta Zeme.

Tagad Gaismas Spēki ir sākuši izšķīdināt uz planētas Zeme visu uz traumām balstīto prāta programmēšanas kompleksu līdz 
kodolam ar savām progresīvajām tehnoloģijām. Plejādieši tagad vēlētos palīdzēt cilvēkiem ar hroniskām sāpēm, un ir izstrādājuši 
protokolu, kas var palīdzēt mazināt sāpes.

Ja jums ir hroniskās fiziskās sāpes, atkārtojiet trīs reizes pēc kārtas domās vai skaļi:

« Command PB Stardust »

Plejādieši izmantos savas progresīvās tehnoloģijas, lai piekļūtu jūsu centrālajai nervu sistēmai un mazinātu jūsu sāpes. Šis jaunais 
protokols joprojām tiek uzlabots un tā efektivitāte var būt ierobežota. »

Pirmavots: http://2012portal.blogspot.com/2017/11/physical-intervention.html  

http://2012portal.blogspot.com/2017/11/physical-intervention.html


COMMAND PB STARDUST 

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

COBRA piebilst: « Plejādiešu protokolam hronisko sāpju mazināšanai Command PB Stardust ir apstiprināta 
efektivitāte ap 80%. Galvenie faktori, kas samazina protokola efektivitāti ir apspiesta vainas sajūta, apspiestas 
negatīvās emocijas, iepriekšējo dzīvju dvēseles kontrakti ar tumsas spēkiem un ļoti sarežģītas veselības problēmas 
un / vai smags veselības stāvoklis.

Jums jāsaprot, ka šis protokols vairumā gadījumu neizārstē sāpju cēloni, tas vienkārši pielāgo centrālo nervu sistēmu 
tā, lai samazinātu sāpju signālu. Mērens sāpju signāls tad ir vienkārši zīme, ka fiziskajā ķermenī kaut kas nav kārtībā, 
un nepieciešama medicīniska palīdzība. Šis protokols neaizstāj medicīnisko iejaukšanos ar parastās un / vai 
alternatīvās medicīnas metodēm.

Gaismas Spēki ir pieprasījuši, lai šis protokols tiktu plaši izplatīts, jo tam ir iespēja krasi samazināt 
nevajadzīgu ciešanu daudzumu uz planētas virsmas. »

Pirmavots: http://2012portal.blogspot.com/2017/11/situation-update.html

Command PB Stardust liecības, resursi un atsauksmes Pleiādiešiem:
https://www.welovemassmeditation.com/p/blog-page_4.html

We Love Mass Meditation VIDEO: https://www.youtube.com/watch?v=b7pgDYmfLk8&t=9s 

http://2012portal.blogspot.com/2017/11/situation-update.html
https://www.welovemassmeditation.com/p/blog-page_4.html
https://www.youtube.com/watch?v=b7pgDYmfLk8&t=9s


COMMAND RCV STARDUST 

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

Šis ir protokols, kurš izdzēš ap 75% COVID VĪRUSU
un līdz zināmai pakāpei dezinficē telpu, kur jūs esat.

 Izrunāt: « Komand Ar-Si-Vi Stardast »

Pat tad, ja mums ir kāda slimība vai simptomi, kas parādās, mēs to varam izmantot, lai nomierinātu 
sevi, samazinātu simptomus un to ietekmi.

Ja jūs zināt, jūtat vai baidāties, ka esat saslimis ar vīrusu, vai vēlaties dezinficēt apkārtni, varat atkārtot 
trīs reizes pēc kārtas domās vai skaļi:

« Command RCV Stardust »



PAPILDUS INFORMĀCIJA

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

- STARDUST TEHNOLOĢIJA - 

COBRA: 

«Būtībā Stardust tehnoloģijas var izmantot, lai iedarbotos uz hronisku sāpju avotu. 

To var izmantot, lai bloķētu centrālo nervu sistēmu, kas tiks darīts Notikuma laikā ar Kabalas locekļiem, 
bet to var izmantot arī hronisku sāpju avota likvidācijai, tā var labot orgānus, labot DNS šūnu struktūru. 
Ja fiziskajam ķermenim ir kāda veida strukturāli bojājumi, to var salabot apmēram 15 minūtēs, 
izmantojot Stardust tehnoloģiju.  

Tā ir Plejādiešu tehnoloģija, kura būs pieejama ļoti drīz pēc Notikuma. Visi hronisku slimību gadījumi tiks 
izārstēti diezgan ātri pēc Notikuma ar šo tehnoloģiju. »

Pirmavots: https://web.archive.org/web/20140628224637/http://thepromiserevealed.com/cobra-interviews-page/

https://web.archive.org/web/20140628224637/http:/thepromiserevealed.com/cobra-interviews-page/


PAPILDUS INFORMĀCIJA

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

- OPERĀCIJA STARDUST -

COBRA: «Operāciju Stardust 2 veica Plejādiešu flote no planētas Zeme orbītas. Stardust ir īpašās uzlabotās 
nanotehnoloģijas koda nosaukums. Tie ir putekļi, kas izgatavoti no mazām nanodaļiņām, kuras tika izsmidzinātas 
Kabalas locekļu un viņu kalpu fiziskajos ķermeņos (domājiet par "kosmiskajām ķīmiskajām trasēm"). Šos 
nanoputekļus nevar izņemt ar jebkuru tehnoloģiju, kas pazīstama uz Zemes. To aktivizēšanai ir divas fāzes. Pirmais 
posms nekavējoties bloķē centrālo nervu sistēmu un cilvēks nevar pārvietoties. Otrais posms cilvēku nogalina. Tie 
tiks aktivizēti Notikuma laikā, lai bloķētu Kabalas dalībniekus, kuri mēģinās nodarīt jebkādu kaitējumu. Lielākajā daļā 
gadījumu pietiek ar 1. fāzes aktivizēšanu. Operācijas Stardust 2 mērķis ir neitralizēt jebkādu Doom 33 negatīvo 
efektu, kuru Kabala varētu vēlēties izmantot tajā brīdī. Kopā ar Pozitīvo Militāro spēku darbību tas būtībā neitralizēs 
Kabalas spēkus. Šī tehnoloģija netiks aktivizēta pirms Notikuma. Notikuma laikā Pozitīvajiem Militārajiem spēkiem 
un civilajai varai joprojām būs jāizpilda sava daļa no darba. Šīs operācijas mērķis ir atvieglot viņiem šo uzdevumu.

Ja augsta ranga Kabalas dalībniekiem ir vajadzīgi pierādījumi, ka operācija Stardust 2 ir reāla, šos pierādījumus var 
noorganizēt. »

Pirmavots: http://2012portal.blogspot.com/2012/06/normal-0-microsoftinternetexplorer4_21.html

http://2012portal.blogspot.com/2012/06/normal-0-microsoftinternetexplorer4_21.html


PAPILDUS INFORMĀCIJA

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION

Par Plejādiešu Protokolu izmantošanu: 

COBRA: «Ja jūs to darāt skaļi, tas sanāk vairāk jaudīgi, jo skaņas vibrācija dod vairāk 
iespēju iejaukties fiziskajā plānā. »

Vai tas tāpat attiecās uz citām komandām, piemērām, 771, runājot par lielāku jaudu ja 
izrunājām to skaļi?

COBRA: « Jā. Jā. Jūs faktiski varat izrunāt tās skaļi. Visas tās. »

Piezīme: lai atrastu vairāk informācijas par Plejādiešu rasi, kura izstrādā šos protokolus, lasiet sekojošo COBRA jauninājumu: 
http://2012portal.blogspot.com/2018/03/pleiadians.html

http://2012portal.blogspot.com/2018/03/pleiadians.html


Plejādiešu Protokolu kopsavilkums

Atkārtojiet 3 reizes domās vai skaļi:

 « Command 12 21 » (Komand Divpadsmit Divdesmit-Viens): Lai savienotos ar jūsu Gaismas Komandu un
lūgtu viņu palīdzību, aizsardzību un vadību.

 « Command 7-7-1 » (Komand Septiņi Septiņi Viens): Lai dziedinātu emociju traumas; ir lietderīgi 
apgulties un ļaut dziedināšanai notikt 20-30 minūšu laikā.

 « Command PB Stardust » (Komand Pi-Bi Stardast): Pretsāpju protokols. Plejādieši izmanto savas 
progresīvās tehnoloģijas lai piekļūtu jūsu centrālajai nervu sistēmai un mazinātu jūsu sāpes.

 « Command RCV Stardust » (Komand Ar-Si-Vi Stardast): Protokols Covid un citu vīrusu iznicināšanai. Ja 
jūs zināt, jūtat vai baidāties, ka esat saslimis ar vīrusu, vai vēlaties dezinficēt apkārtni, varat izmantot šo 
protokolu.

Padoms: pēc attiecīgā protokola izrunāšanas pievienojiet detalizētu un konkrētu pieprasījumu (jo precīzāks ir jūsu sirds pieprasījums, jo vairāk 
Pleiadieši varēs attiecīgi rīkoties).

LIBÉRATION PLANÉTAIRE ET ASCENSION


	Slide 1: Plejādiešu Protokoli
	Slide 2: Plejādiešu Protokoli
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14: Plejādiešu Protokolu kopsavilkums

